Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2011 года № 486

п. Дубровка

«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации,
прием документов администрацией
Дубровского района от лиц, желающих
установить опеку (попечительство) над
определенной категорией граждан
(несовершеннолетние граждане)»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 года № 1789-р о Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах, постановлением администрации Брянской области от 06.09.2010 года № 917 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением администрации Брянской области от 20.01.2011 года № 22 «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над определенной категорией граждан (несовершеннолетние граждане)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов администрацией Дубровского района от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над определенной категорией граждан (несовершеннолетние граждане)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дубровского района www.admdubrovka.ru.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

П.В. Акуленко